Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 16. 2. 2018

K vasi zn. ZOI 349

Vé&c: Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 2. 2. 2018

VéaZeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 2. 2. 2018, doruenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona

¢. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdé&jsich ptedpist, vam k vasim dotazim
sdéluji:

1) Jaky byl pocet osvétlovacich téles pred rekonstrukei vefejného osvétleni v obci Olesnice v Orlickych

horéch, o které se zminil ptedsedajici (V.Klougek) v odpovédi na dotaz MUDr. Stulika (viz bod 10) a)
VZOZ 08/2017) ?

- 105

2) Jaky byl potet osvétlovacich t€les po rekonstrukei vefejného osvétleni v obci Olednice v Orlickych

horéch, o které se zminil pfedsedajici (V.Kloudek) v odpovédi na dotaz MUDr. Stulika (viz bod 10) a)
VZO0OZ 08/2017) ?

- 108

3) Mezi télesy vefejného osvétleni s oznafenim (OLE 64 a OLE 65) se nachazi tfeti osvétlovaci téleso
(stejného vzhledu), jehoZ oznatni jsem chtél zjistit. Bylo mi to znemoznéno osobou, ktera z domku pobliz
tohoto télesa (vzhledu télesa vetejného osvétleni) vybéhla a kiitela, Ze se nachdzim (pobliZ t&lesa vzhledu
vetejného osvétleni ?!?!) na soukromém pozemku a byl jsem vyzvan, abych ho okamzit&€ opustil.

Pozdgji jsem zjistil, Ze jsem se nachéazel (ve skute¢nosti na zpevnéné cesté pobliZ rodinného domu)
na trvalém travnim porostu v soukromém vlastnictvi (podle vypisu z KU na p.¢. 459/1 - trvaly travni porost

ve vlastnictvi \ s trvalym bydli§tém Olesnice v O.h. , kteryZto objekt se nachdzi na vedlejsim
pozemku parc. ¢islo st. 192). Zmitlované téleso vzhledu vefejného osvétleni se nachazi v mist&, kde s stykaji
pozemky p.¢. 464/2 (vlastnik ), p.&. 464/3 (vlastnik ) a p.&. 459/1 (vlastnik °

a neni oznadeno ¢islem jako ostatni télesa.
Vzhledem k vy3e uvedenym skute¢nostem zaddm o poskytnuti informaci



- je vySe zminéné neoznadené osvétlovaci t&leso vzhledu vefejného osvétleni (v mistd, kde s stykaji
pozemky p.¢. 464/2, p.&. 464/3 a p.&. 459/ 1) napojeno na sit’ vefejného osvétleni ?

- ano

1
- bylo toto téleso vybudovéno v rémei rekonstrukce vefejného osvétleni, o kterém se na VZOZ konaném
1.11.2017 zmitloval predsedajf Vit Klougek, jehoz trvaly travni porost toto téleso osvétluje ?

- ne

- bylo toto téleso rekonstruovano v rdmei rekonstrukce vefejného osvétleni, o kterém se na VZOZ konaném
1.11.2017 zmifoval predsedaji Vit Klougek, jehoz trvaly travni porost toto t&leso osvétluje ?

- ano

- plati elektrickou energii (za vy$e zminéné neoznatené osvétlovaci téleso spotfebovanou na osvétleni
soukromého trvalého travniho porostu ve vlastnictvi - p.C.459/1) néktery z vlastniki p.c.
464/2, p.¢. 464/3 &i p.&. 459/1 ?

- ne

- plati elektrickou energii (za vySe zminéné neoznadené osvétlovaci téleso spotfebovanou na osvétleni

soukromého trvalého travniho porostu ve viastnictyi ° - p-€.459/1) Obec Olesnice v Orlickych
horach ?

- ano

- pokud neplati elektrickou energii (za vySe zminéné neoznadené osvétlovaci téleso spotiebovanou na

osvétleni soukromého trvalého travniho porostu ve vlastnictvi « = p.£.459/1) zadny z vlastnikd

p.C. 464/2, p.&. 464/3 & p.&. 459/1 a pokud neplati elektrickou energii (za vy$e zminéné neoznadend

osvétlovaci téleso spotfebovanou na osvétleni soukromého trvalého travniho porostu ve vlastnictvi
~p..459/1) ani Obec Olednice v O.h., kdo tuto spotfebovanou energii platf ?

- viz predchdzejici odpovédi

Téleso osvétlujici trvaly travni porost, ktery je vosobnim vlastnictvi, je i napf. v pFipadé
osvétlovaciho télesa & 062.

S pozdravem

Jiﬁ Cejna.l‘ %j // ﬁ)}_z///

starosta /



Obec Olesnice v Orlickych horach

Oles$nice v Orlickych horach , 51783 \
tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

jci v Orlickych horach dne 16. 2. 2018

K vasi zn. ZOI 350

Véc: Poskvinuti informace dle zikona &. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 2. 2. 2018

Vazeny pane,

k vaSemu poZadavku ze dne 2. 2. 2018, doru¢enému ndm e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999
Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozd&jsich piedpisii, vam k vaSim dotaziim sdéluji:

Zadam kopii viech kupnich smluv, ze kterych je ziejmé, ze v obdobi od 15.10.2012 do dnesniho dne doslo ze strany
Obce Olesnice v Orlickych horach k prodeji a naslednému zpétnému odkoupeni ¢asti pozemku p.¢. 2322 (nebo jeho
jako celku) jinym vlastnikiim, neZ je Obec Ole$nice v Orlickych horach,

- vizR8/2018
OBEC
Ole&nice v 0. n.
S pozdravem 17 82 p. Olednice v O. h.

IGO0 00275174
DI&; CZ00276174 D

Jii{ Cejnar 4 /
starosta / /4 @//




Obec Olesnice v Orlickych horach

Olegnice v Orlickych horach , 51783

tel. 494660 163 !
fax 494 660 263

email obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 16.2.2018

—

K vasi zn. ZOI 351

Véc: Poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 3.2. 2018

Véazeny pane, |

k vasemu pozadavku ze dne 3. 2. 2018, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona ¢&. 106/1999
Sb., o svobodném pristupu k - nformacim, ve znéni pozdéjsich predpis, vam k vagim dotazim sdéluji:

1. Zda soudésti podaného trestniho oznameni podle vysledki kontroly ze dne 10.04. 2017

1a) byla, v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, take nesrovnalost ve véci polozky pof. C.
415 ze dne 20.8.2012 a pof. &. 216 ze dne 23.8.2012 v ovefovaci knize

1b) byla, v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve véci polozky pof. &isla
220 - 222 ze dne 3.9.2012 v ovetovaci knize a dokladu o zaplaceni &. 555 ze dne 3.9.2012

1¢c) byla, v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve véci  polozKy pof. C.
243 ze dne 16.1.2013 v ov&fovaci knize a platebniho dokladu &. 72

1d) byla, v souladu s usnesenim ¢.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve véci  polozky pof.
. 251 ze dne 26.2.2013 v ovéfovaci knize a platebniho dokladu €. 133

1e) byla, v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve veéci

smlouvy pracovni oznaceni C.1 ze dne 20.01.2010 neschvélena zastupitelstvem

1f) byla, v souladu s usnesenim &. 11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve véci

smlouvy pracovni oznageni ¢.2 z¢ dne 01.03.2010 se zfalSovanym datem a neschvalena zastupitelstvem

1g) byla, v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve véci

smlouvy pracovni oznageni ¢.3 ze dne 01.01.2012 neschvélena zastupitelstvem ?

1h) byla, v souladu s usnesenim ¢.11 VZOZ ze dne 26.04.2017, také nesrovnalost ve véci dodatku ¢.1 ze
dne 01.03.2016 neschvaleny zastupitelstvem ?

. Trestni oznameni bylo podano na zakladé zapisu kontrolniho vyboru ze dne 10. 4. 2017, ktery
méte k dispozici.
Opakované Vam sdélujeme, 7e se k této problematice po dohodé s POLICII CR nebudeme
vyjadiovat, nebot’ probih4 vySetfovini.

- ddle viz rozhodnuti &. j. KUKHK-STI-135/0P/2017-2 ze dne 30.10.2017

2) Pokud je odpovéd’ na néktery z bodi 1a) az 1h) ANO, 74dam o poskytnuti kopie dokumentu ze kterého je
ziejmé, Ze se tak stalo.

- viz ptiloha k odpovédi ze dne 20.9.2017




- dle viz uvedené rozhodnuti v tivodu Zadosti &. j. KUKHK-2820/0P/2018-6 ze dne 31.1.2018

Citace z vyse zminéného rozhodnuti: Pokud dokument piisobi na odvolatele nediivéryhodné ci nevérohodné
nezbyvd odvolacimu orgdnu nez doporuceni, aby odvolatel FeSil tyto pochybnosti pFimo_s piivodcem

dokumentu, tedy Policii CR, a nikoli povinnym subjektem obci ¢i Obecnim itadem Olesnice v Orlickych
horach.

S pozdravem

OBEC
Olasnice v Q. h

o Jif{ Cejnar % 2/4/7/

starosta



Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 q
tel: 484680 163

fax 494660 263

email obecniurad@olesnice net

V Olesaici v Orfickych borach dne 16. 2. 2013
e ——

o

P

K vadi zn. ZO1 352

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 6. 2. 2018

Vazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 6. 2. 2018, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona &. 106/1999
Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisti, vam k vaim dotazim sdéluji:

Zadam Obecni Gfad Ole$nice v Orlickych horich (do kterého je zafazena G&etni Ivana Klouckova) jako povinny
subjekt (dale PS), o poskytnuti informaci podle zdkona ¢ 106/1999 Sb. (dale InfZ) o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdé&jich pfedpisii, v zdkonem stanovenych lhiitach o poskytnuti -

kopie zvukového zaznamu (je podle ust. § 3 odst. 3 InfZ informaci pro Gi¢ely tohoto zakona - viz Piiloha 1), ktery byl
pofizen dne 05.02.2018 v Gifadovné PS, osobou (Ivanou Klou¢kovou) zafazenou do PS, béhem mé navstévy aradovny
obecniho ufadu za Gcelem platby dvou faktur na jednu slozenku, poskytnutou az v den, kdy koncila lhita (pied
podanim Zaloby) pro zaplaceni

viz R9/2018 =

S pozdravem

Jiti Cejnar - .
starosta é V7, //




